

Boğaziçi Buluşması

Boğaziçi Üniversitesi Avrupa Çalışmaları Merkezi'ne bağlı bulunan Öğrenci Forumu tarafından, 16-18 Aralık tarihleri arasında, "AB Yolunda 2. Boğaziçi Buluşması: Üniversite Gençliğinin Müzakere Sürecindeki Rolü" isimli bir sempozyum düzenlenecek. Türkiye'nin bütün üniversitelerinden temsilcilerin beklendiği sempozyum tüm bölümlerden lisans ve lisansüstü öğrencilerin katılımına açık. Sempozyumun amacı, Türkiye'nin 3 Ekim'de resmen başladığı tam üyelik müzakerelerini yürütürken karşılaşılabileceği olası sorunlara yönelik projeksiyonlar oluşturmak ve bu süreçte gereksinim duyulacak uzmanların sağlanması noktasında üniversite öğrencilerinin önemini vurgulamak.

İlgilenenler için: <http://www.acmof.org/aacm2.php>



Sanayi Kongresi

TMMOB Sanayi Kongresi, 16-17 Aralık'ta, Ankara'da, Milli Kütüphane'de yapılacak

İlgilenenler için:
<http://www.tmmob.org.tr/modules.php?op=modload&name=News&file=article&id=786&mode=thread&order=0&thold=0>

Özel Güvenlik Sempozyumu

Türkiye'de özel güvenlik hizmetlerini geliştirmek amacıyla Kocaeli Üniversitesi tarafından organize edilen, "2. Ulusal Özel Güvenlik Hizmetleri Sempozyumu", "Türkiye'de Özel Güvenlik Hizmetlerinin Dünü, Bugünü ve Yarını" konu başlığı altında, 3 Aralık'ta, Sabancı Kültür Merkezi'nde tartışılacak. Bu sempozyum, özel güvenlik alanında çalışan bilim adamı, araştırmacı, uzman, uygulayıcı ve sanayicileri bir araya getirerek bilgi alışverişinde bulunmayı, özel güvenlik hizmetleri alanındaki son gelişmeleri tartışmayı, konuyla ilgili bilgi birikiminin oluşmasına katkıda bulunmayı amaçlıyor.

İlgilenenler için: Öğr. Gör. Gönül Konakay,
Ömer İsmet Uzunoğlu Meslek Yüksekokulu
Özel Güvenlik ve Koruma Programı
Marshall Kampüsü 41400 Hereke Körfez - Kocaeli
Tel : (262) 511 56 75
Faks: (262) 511 56 76
e-posta: ozelguvenliksempozyumu@kou.edu.tr
web: <http://uzunolmyo.kou.edu.tr/ogs.htm>

Koç Allianz Fotoğraf Yarışması Sergisi



Bu yıl 12.si düzenlenen Koç Allianz Fotoğraf Yarışması'nın sonuçları açıklandı. Siyah-beyaz dalda İstanbul'dan Suzan Çınar birinci seçilirken, renkli dalda Ankara'dan Soner



Çapoğlu birinci oldu. Yarışmada dereceye giren eserler ise 17 - 30 Aralık tarihleri arasında Koç Allianz Fotoğrafi Galerisi'nde sergilenecek.



Hidrolik Pnömatik Kongresi

Makina Mühendisleri Odası adına İzmir ve İstanbul Şubeleri tarafından dördüncü kez İzmir'de düzenlenecek "Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Fuarı", 1 - 4 Aralık tarihlerinde, Uluslararası İzmir Fuar Alanı'nda yapılacak.

İlgilenenler için: web: <http://hpkon.mmo.org.tr>
Tel: (232) 444 86 66-140-124-150,
Web: www.izmirfair.com.tr (fuar ile ilgili bilgiler)
Tel: (232) 482 12 70

Ergonomi Kongresi

İTÜ Endüstri Mühendisliği Bölümü ve Ergonomi Derneği, 26 - 28 Aralık tarihleri arasında, "Ergonomi 11. Ulusal Kongresi"ni düzenliyor. Bu yıl kongrede ilk kez bir öğrenci oturumu düzenlenecek. Oturum sonunda en iyi bildiriye sunan üç öğrenciyeye teşvik ödülleri de verilecek.

İlgilenenler için: ergonomi2005@itu.edu.tr

İnternet Konferansı



Türkiye'de İnternet Konferansı'nın onuncusu, 9-11 Aralık'ta, İstanbul'da, Bahçeşehir Üniversitesi Beşiktaş Kampüsü'nde yapılacak. Konferans, Türkiye'de İnternet ile ilgili grupları bir araya getirerek İnternet'i tüm boyutlarıyla tanıtmak, geliştirmek, tartışmak, İnternet teknolojileri aracılığıyla toplumsal verimliliği artırmak ve toplumun dikkatini olabildiğince bu yöne çekmek amaçlarıyla, 1995'den beri yapıyor. Konferansta bildiriler, eğitim semineri, panel, açık oturum, çalışma grupları, firma tanıtımları da yapıyor.

İlgilenenler için: bilgi@inet-tr.org.tr
Web: <http://inet-tr.org.tr/>

Volvo Adventure Çevre Proje Yarışması



Gençleri bölgelerindeki çevre sorunlarını çözmek üzere düşünmeye davet eden ve Birleşmiş Milletler Çevre Programı (UNEP) ile ortaklaşa düzenlenen "Volvo Adventure Çevre Projesi Yarışması"na başvurular başladı. Türkiye'nin her yerinden 10-17 yaş arasındaki öğrencilerin projeleriyle www.volvoadventure.org sitesi üzerinden katılabileceği yarışmanın son başvuru tarihi, 31 Ocak 2006 olarak belirlendi. Kazanan projenin sahibi okul, 2006 Mayıs'ında, İsveç'in Göteborg kentinde düzenlenecek uluslararası büyük finalde Türkiye'yi temsil edecek. Ayrıca finalde yarışmaya hak kazanan tüm öğrenciler Göteborg'da en az 3 gün kalacak ve birinci olan projenin sahibi olan ekibe 10 bin ABD Doları, ikinciye 6 bin ABD Doları, üçüncü olan ekibe de 4 bin ABD Doları ödül olarak verilecek. Projeler, Volvo Adventure web site-

sinde yayınlanarak, tüm dünyaya duyurulacak. Dereceye giren ekipler ayrıca, Volvo Adventure Konferansı'na katılacak. Farklı kültürlerden öğrencilerin bir araya geldiği bu konferansta, öğrenciler çevre sorunlarının çözümü konusundaki çalışmalarını, bilgi birikimlerini ve fikirlerini uluslararası platformda paylaşabileceklerine sahip olacak.

Yarışmanın birincisi, UNEP'in iki yılda bir düzenlediği Tunza Uluslararası Çocuk Konferansı'na katılma hakkı da kazanacak.

İlgilenenler için: www.bilimmerkezi.org.tr (Türkiye Bilim Merkezleri Vakfı) ve www.volvoadventure.org (Projeler hakkında bilgi)
Tel: (212) 266 00 46 (Türkiye Bilim Merkezleri Vakfı)
Tel: (212) 351 91 81 (Medya Evi İletişim, Lerna Asurluoğlu / Gülşen Cebeci)

Bilimkurgu Öykü Yarışması Sonuçlandı

Bu yıl yedincisi yapılan "TBD Bilişim Dergisi Bilimkurgu Öykü Yarışması" sonuçları geçtiğimiz ay açıklandı. Yarışmada, birinci "Beni Ölesiye Sevebilir misin?" adlı öyküsüyle Akın Başal, ikinci "Herşeyi Bilen Adam" adlı öyküsüyle Mustafa Coşkun Hepyonar ve üçüncü "Sonsuza Kadar" adlı öyküsüyle Emre Kocaşallı oldu. Bu yılki yarışmanın en büyük sürpriziye, daha önce bu yarışmaya 2002'de katılarak üçüncülük, 2004'de katılarak ikincilik alan Akın Başal'ın birinci olmasıydı. 31 yaşında olan Akın Başal İstanbul Üniversitesi Latin Dili ve Edebiyatı Bölümü'nden mezun. Yazarın 1998'de yayımladığı "Melek ve Yağmur" adlı bir öykü kitabı var.

Tarım Ekonomisi Kongresi

Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü, Tarım Ekonomisi Derneği ve Tarımsal Ekonomi Araştırma Enstitüsü'nün ortaklaşa düzenledikleri, Türkiye VII. Tarım Ekonomisi Kongresi, 13 - 15 Eylül 2006'da, Antalya'da, Akdeniz Üniversitesi'nde yapılacak. Kongrenin teması, "Küreselleşme ve Avrupa Birliğine Üyelik Sürecinde Türk Tarımı" olarak belirlenmiş.

İlgilenenler için: Doç. Dr. Cengiz Sayın
e-posta: csayin@akdeniz.edu.tr
Tel: (242) 310 24 35
<http://www.akdeniz.edu.tr/ziraat/bolumler/ekonomi/KONGRE.htm>

Biyoloji Kongresi

Adnan Menderes Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü'nce koordine edilen, biyolojideki yeni gelişmelerin tartışılacağı 18. Ulusal Biyoloji Kongresi, 26-30 Haziran 2006 tarihleri arasında, Fantasia Hotel/Kuşadası'nda yapılacak. Kongre, paneller ve sözlü bildirimlerden oluşacak; ayrıca, posterler sergilenen ve tartışmaya açılacak.

İlgilenenler için: 18. Ulusal Biyoloji Kongresi Sekreterliği
Adnan Menderes Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümü
09010 Aydın
Tel : (256) 212 84 98 / 2215
Faks: (256) 213 53 79
Kongre web: <http://biyoloji.adu.edu.tr/Kongre>
Biyoloji bölümü: <http://biyoloji.adu.edu.tr>
e-posta: biyoloji2006@adu.edu.tr